
2022年航运公司安全与防污染“双随机、一公开”检查结果公示

(安全监督处)

根据《云南省交通运输厅关于开展 2022 年“双随机、一公开”抽查工作的通知》（云交法制便

［2022］117 号）要求，对 2022 年航运公司安全与防污染进行“双随机、一公开”随机抽取检查，

现将检查结果予以公示。

任务名称 对象名称 统一社会信用代码 项目名称 检查人员 检查时间 检查结果 备注

航运公司

安全与防

污染监督

检查

西双版纳凤凰国

际航运有限公司
91532800054653330N

航运公司

安全与防

污染

曾军、苟林 2022.8.4
未发现问题

合格
停运

云南同饮一江水

国际旅游航运有

限公司

91532800731217385P 曾军、苟林 2022.8.4
未发现问题

合格
停运

西双版纳金三角

旅游航运有限公

司

91532800757177828C 曾军、苟林 2022.8.4
未发现问题

合格
停运

云南金澜湄国际

旅游投资开发有

限公司

92532800MA6K706M21 曾军、苟林 2022.8.4
未发现问题

合格
停运

西双版纳印象澜

沧江旅游航运有

限公司

91532800584811148U 曾军、苟林 2022.8.4

未按公司安全管理制度规定每月召开一次安

全例会；未制定重大事项报告制度；未制定年

度安全工作计划；未开展船岸联合应急演练。



西双版纳港埠旅

游航运有限公司
91532800MA6L50PY1T 曾军、苟林 2022.8.4

公司对船舶的监督检查频次不足，未达到公司

规定的每月两次；未制定重大事项报告制度；

双重预防机制建立不完善，未对员工进行岗位

风险培训。

西双版纳建业航

运有限公司
91532801077637640B 曾军、苟林 2022.8.4

未发现问题

合格
停运


